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Valnämnden 

Förordnande av ambulerande röstmottagare i 
valet till Europaparlamentet 2024 
Sammanfattning 
Väljare som på grund av sjukdom, funktionsnedsättning eller ålder inte själva kan ta 
sig till ett röstmottagningsställe får om de begär det lämna sina röster i bostaden till 
särskilt förordnade röstmottagare, ambulerande röstmottagare.  

Ambulerande röstmottagare kommer vara tillgängliga under hela förtidsröstningen 
och utgå från röstningslokalen på Valens galleria under perioden 22 maj till och med 
9 juni. 

 Information om hur väljare kan beställa ambulerande röstmottagare finns att tillgå 
på kommunens hemsida. Utöver det kommer en informationsbroschyr om valet att 
skickas ut till alla hushåll i Trelleborgs kommun, där finns bland annat information 
om hur man bokar in ambulerande röstmottagning.  

Kommunens ambulerande röstmottagare kommer att arbeta i en grupp om två 
personer och kunna bokas in via kommunens kontaktcenter. De ambulerande 
kommer att ha ett röstmottagarkit avsett för ambulerande röstmottagning där de 
bland annat kommer att ha valsedlar, väljarförteckning, valskärm, skylt där det 
tydligt framgår att de är röstmottagare och valnämndens beslut om att de har blivit 
förordnade uppdraget som ambulerande röstmottagare.   

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse VN 2024/11, 2024-04-04 

Valkansliets förslag till beslut 
Valnämnden föreslås besluta 

att förordna Ann Lindqvist och Michael Lindwall till ambulerande röstmottagare, 

att förfarandet för att anlita ambulerande röstmottagare sker på följande sätt: Den 
röstande ringer till Trelleborgs kommun, tel. 0410 – 73 30 00, alternativt skickar e-
post till kontaktcenter@trelleborg.se och talar om att vederbörande vill rösta genom 
ambulerande röstmottagare. Den röstande uppger namn, adress och telefonnr. 
Därefter ringer de ambulerande röstmottagarna tillbaka till den röstande och bokar 
en tid för besök, samt 
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att ambulerande röstmottagare kan användas under tiden den 22 maj – 9 juni 2024 
under samma tider som förtidsröstningslokalen på Valens galleria har öppet.  
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Ärendet 
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen. 
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